UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:       /TCKH- TTr

V/v thông báo kết quả thẩm tra dự

toán chi NSNN năm 2024

Tam Nông, ngày 29 tháng 12 năm 2023

                                      Kính gửi: Trường Tiểu học Tân Công Sính

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư của Bộ Tài Chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán

ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số: 1444/QĐ-UBND.HC ngày 14/12/2023 của Uỷ ban

Nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2024 đối với các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, các đơn vị sự

nghiệp công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyện;

Tiếp nhận phương án phân bổ dự toán bổ sung chi NSNN của đơn vị theo

công văn số 258/THTCS ngày 19 tháng 12 năm 2023.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo kết quả thẩm tra phân bổ dự toán

chi NSNN năm 2024 của Trường Tiểu học Tân Công Sính với số tiền

6.929.206.000 đồng (sáu tỷ, chín trăm hai mươi chín triệu, hai trăm lẻ sáu nghìn

đồng), chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Giao Hiệu Trưởng Trường Tiểu học Tân Công Sính có trách nhiệm chủ

động cân đối nguồn kinh phí và tổ chức quản lý kinh phí chi đúng nội dung,

đúng định mức theo chế độ quy định, thực hiện lập quy chế chi tiêu nội bộ, công

khai dự toán và hồ sơ chứng từ thanh quyết toán đúng quy định hiện hành của

nhà nước./.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Quách Thị Diệu

- Như trên;

- KBNN TN;

- Lưu: VT(Thu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:48:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Thị Diệu<qtdieu.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T08:44:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-07T08:45:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!